
Country Director/Landechef - Myanmar

Er du relationsstærk, og evner du både at udvikle og drifte? Har du mod på at stå i
spidsen for udviklingsarbejde i en udfordrende kontekst sammen med engagerede og
dygtige medarbejdere og partnere? Så er arbejdet som Danmissions nye Country
Director/landechef for Myanmar måske noget for dig. 

Danmission er en kirke- og udviklingsorganisation med udgangspunkt i den danske
folkekirke. Vi driver 67 genbrugsbutikker og arbejder i 12 lande i Mellemøsten, Afrika
og Asien med udgangspunkt i 3 temaer: dialog og fred, bæredygtig forvaltning af
naturressourcer til gavn for mennesker og miljø samt kontekstuel teologi for tro og
handling.

Pionerarbejde i en uforudsigelig kontekst
Som en trosbaseret organisation har mange af vores partnere naturligt også et tros-
og/eller kristent udgangspunkt, men vi arbejder også med sekulære organisationer.
Alle partnere gør en stor indsats for at fortsætte implementeringen af vores fælles
projekter, selv under yderst vanskelige forhold, og er dermed med til at fastholde håbet
om en lysere fremtid for Myanmar. Selvom Danmission har været i Myanmar siden
2007, kræver konteksten, at vi hele tiden tilpasser og videreudvikler arbejdet i landet.
Danmission har derfor brug for en fleksibel Country Director/landechef, der har mod på
at stå i spidsen for denne indsats i en meget usikker og uforudsigelig kontekst. 

Som ny landechef vil du skulle starte med at være nogle
måneder på Danmissions hovedkontor i Hellerup, hvor du vil blive introduceret
til Danmissions arbejde, tilgange, strategier og kultur, ligesom du vil få en grundig
overlevering fra vores nuværende Country Director/landechef. Vores midlertidige
kontor er placeret i Thailand, hvor der er et aktivt fagligt miljø med andre
organisationer, der arbejder med Myanmar. Du får derfor god brug for dine relationelle
kompetencer. Intentionen er at etablere et kontor i Myanmar, når det kan lade sig gøre.
Derudover bliver du en del af et team med andre landechefer.
  
En vigtig opgave i de kommende år bliver at konsolidere og styrke den strategiske
retning, opbygge og drive et stærkt kontor og sikre et godt samarbejde med de lokale
partnere med fokus på at fastholde partnernes ejerskab og kapacitet til at skabe
resultater og forandringer til gavn for mennesker og natur. Projekterne implementeres i
samarbejde med lokale partnerorganisationer.
Landekontoret har et ”light” set-up, og du kommer derfor til at være direkte involveret i
at formulere og igangsætte nye programmer og projekter sammen med partnerne – i
samarbejde med rådgivere og controllere i Danmark. I første omgang vil du blive leder
for et mindre team i Chiang Mai, men med tiden er det planen, at det bliver til flere
medarbejdere, og at du dermed får ansvar for at konsolidere kontoret yderligere. 
Arbejdet finansieres dels af Danmissions egne midler, dels af bevillinger fra forskellige
donorer, herunder en strategisk partnerskabsaftale med Danida (SPA). Yderligere
fundraising til arbejdet - fra EU eller andre donorer - vil være en prioritet i de
kommende år.

Det kommer du med
Situationen i Myanmar nødvendiggør en høj grad af fleksibilitet, og som Country
Director er det vigtigt, at du både evner at tilpasse dig - og arbejdet - løbende. Du har
blik for muligheder, er strategisk tænkende og har øje for de langsigtede mål, uanset at
vejen derhen kan nå at ændre sig mange gange. Du har arbejdsmæssig erfaring med
at håndtere internationale udviklingsprojekter, indholdsmæssigt og finansielt.  Du har
en pragmatisk og struktureret tilgang til arbejdet. Du har lyst til at fremme og være
ambassadør for Danmissions værdigrundlag og trosbaserede tilgang til
udviklingsarbejde. Ledelseserfaring og erfaring fra tidligere længerevarende ophold i
udlandet er en fordel.

Vi tilbyder
En kontrakt på 3 år med mulighed for forlængelse. Foreløbig udstationering til Chiang
Mai, Thailand. Tiltrædelse: 1. januar 2025
Du kan læse mere om at være ansat i Danmission her.

Kontakt og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, kan du kontakte Programchef Martin Rosenkilde
Pedersen på telefon 2446 0958 eller e-mail mrp@danmission.dk.
Upload din motiverede ansøgning og CV via nedenstående link senest den 8. oktober

Ansøgningsfrist:
8. oktober 2024

Fulde navn:
Martin Rosenkilde
Pedersen

Mobil:
+45

E-mail:
mrp@danmission.dk
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